

Årsredovisning för

JTM Trio AB

559108-6698

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Bergvall
Styrelseledamot

2023-05-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JTM Trio AB, 559108-6698, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå är ett coverband som turnerar och spelar livemusik. Artistisk verksamhet samt uthyrning av ljud- och lusteknisk utrustning samt musikinstrument och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat nu pga att verksamheten kommit igång igen efter coronapandemin.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	306 952	60 000	92 272	217 997
Resultat efter finansiella poster	40 179	20 821	28 549	-15 949
Soliditet %	32,6	74,6	70,9	29,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 505	17 721
Balanseras i ny räkning		17 720	-17 721
Årets resultat			30 275
Belopp vid årets utgång	50 000	21 225	30 275

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	21 225
Årets resultat	30 275
Summa	51 500
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	51 100
Summa	51 100

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		306 952	60 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		306 952	60 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-111 161	-21 819
Personalkostnader	2	-148 308	-17 347
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 916	0
Summa rörelsekostnader		-265 385	-39 166
Rörelseresultat		41 567	20 834
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 388	-13
Summa finansiella poster		-1 388	-13
Resultat efter finansiella poster		40 179	20 821
Resultat före skatt		40 179	20 821
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 904	-3 100
Årets resultat		30 275	17 721

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	171 584	0
Summa materiella anläggningstillgångar		171 584	0
Summa anläggningstillgångar		171 584	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		93 750	15 000
Övriga fordringar		5 000	18 593
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 393	0
Summa kortfristiga fordringar		101 143	33 593
Kassa och bank			
Kassa och bank		38 718	61 836
Summa kassa och bank		38 718	61 836
Summa omsättningstillgångar		139 861	95 429
SUMMA TILLGÅNGAR		311 445	95 429

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 225	3 505
Årets resultat		30 275	17 721
Summa fritt eget kapital		51 500	21 226
Summa eget kapital		101 500	71 226
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	115 322	0
Summa långfristiga skulder		115 322	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		21 289	0
Skatteskulder		13 004	3 100
Övriga skulder		52 329	13 604
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 001	7 499
Summa kortfristiga skulder		94 623	24 203
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		311 445	95 429

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
--	----	---

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	177 500	
Utgående anskaffningsvärden	177 500	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 916	
Utgående avskrivningar	-5 916	
Redovisat värde	171 584	

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	30 170	

Underskrifter

Piteå

Johan Bergvall 2023-05-08
Johan Bergvall Datum
Styrelseordförande

Tyler Voelz 2023-05-08
Tyler Voelz Datum
Styrelseledamot